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
ки, теплица, гараж. Тел. 8-912-619-
24-16.
n Срочно новый элитный кот-

тедж в п. Б. Исток, 330 кв.м.,  без
внутренней отделки, все коммуни-
кации, район коттеджной застрой-
ки, участок 10 соток. Хороший торг.
Тел. 8-912-619-24-16.
n Коттедж в г. Арамиль, гото-

вый к проживанию, 260 кв.м., на
участке 12 соток, есть гараж на 2
машины, хорошее место располо-
жения, в районе коттеджной заст-
ройки. Тел. 8-912-619-24-16.
n Хороший крепкий  дом в с.

Щелкун по ул. Советская, на участ-
ке 30 соток, есть хоз.постройки,
баня. Тел. 8-912-619-24-16, Анна.
n Хороший крепкий дом в с.

Щелкун по ул. Советская, новая
банька, на участке 16 соток. Доку-
менты готовы к продаже. Хороший
торг. Тел. 8-912-619-24-16.
n Дом в Сысерти, 62 кв.м., в

районе Африки, 12 соток земли, газ,
водопровод, вид на пруд. Цена 2,7
млн. руб. Тел. 8-904-161-59-81.
n Дом в Сысерти по ул. Энгель-

са, 40 кв.м., 9,5 соток земли, все
коммуникации, баня. Тел. 8-904-161-
59-81.
n Дом в Сысерти по ул. Гоголя,

27 кв.м., 7 соток земли, газ по фаса-
ду, рядом пруд. Цена 1,2 млн. руб.
Собственник. Или поменяю. Тел. 8-
904-161-59-81.
n Добротный деревянный

дом в Сысерти по ул. Белинского,
35 кв.м., участок 7,2 сотки, газ, во-
допровод рядом, баня, плодовые де-
ревья на участке. Цена 1,7 млн. руб.
Тел. 8-904-161-59-81.
n Коттедж в Сысерти (район Аф-

рики), 120 кв.м., все коммуникации,
вид на пруд. Готов к чистовой от-
делке. Цена 5,7 млн. руб. Тел. 8-904-
161-59-81.
n Элитный двухэтажный кот-

тедж в п. В. Сысерть, без внутрен-
ней отделки, 180  кв.м., участок 20
соток, отличная баня, гараж, ланд-
шафтный дизайн. Рядом лес. Тел. 8-
912-619-24-16.
n Дом в с. Кашино, 6х6, 11 соток

земли, 2 комнаты + кухня, свет, газ
рядом, вода, гараж (два этажа) 6х7,
баня. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8-919-
379-18-52.
n Дом деревянный 6х9, газифи-

цированный, 2 комнаты, кухня с при-
хожей, вода, баня, кап. гараж 4х7,
на участке 10 соток, цена 2 млн. 500
тыс. руб. Или меняю на 2-комнат-
ную квартиру с вашей доплатой.
Тел. 8-912-284-08-59.
n Жилой благоустроенный

дом в центре Сысерти, 56 кв.м., 3
комнаты, кухня, баня, теплица, уча-
сток 9 соток. Цена договорная. Тел.
8-903084-54-72.
n Дом в с. Кашино, 9 соток зем-

ли, место тихое, магазин в 100 мет-
рах, до водоема 300 метров. Доку-
менты готовы. Тел. 8-906-803-95-83.
n Дом в с. Аверино, недострой,

скважина, выгребная яма, дом 9х10,
пристрой из бруса, санузел, котель-
ная, баня 6х4, гараж на 2 машины,
двор асфальтирован, газ. Тел. 8-906-
803-95-83.
n Дом на 3 окна, 2 комнаты +

кухня, баня, теплица, летний водо-
провод, газ по фасаду дома, 10 со-
ток земли. Документы готовы. Тел.
8-906-803-95-83.
n Жилой бревенчатый дом в

Сысерти по ул. 1 Мая, газифициро-
ван, 92 кв.м., на земельном участ-
ке 12 соток, вблизи пруда. Тел. 8-
919-390-77-40.
n Дом, район ВИГМа, 3 комнаты

+ кухня, веранда, баня, летний во-
допровод, но печное отопление,
земли 6 соток. Тел. 7-07-08.
n Дом в Сысерти, в районе По-

варни, 3 комнаты + кухня, печное
отопление, огород, баня, цена
2.500.000 руб. Обращаться: г. Сы-
серть, ул. Набережная, 1, тел. 6-75-14.

n Жилой бревенчатый дом в
центре Сысерти, 40 кв.м., газифи-
цирован, участок 6 соток, баня, лет-
ний водопровод, хорошая дорога.
Цена 2,3 млн. руб., торг уместен. Тел.
8-908-916-88-13, 8-902-874-90-18.
n Дом в с. Щелкун, 18 соток зем-

ли, рядом озеро. Тел. 8-922-219-17-
55.
n Дом, 56 кв.м., газ, земли 15

соток, рядом лес. Обращаться: г. Сы-
серть, ул. Герцена, 72, тел. 8-906-
813-62-94.
n Новый кирпичный дом в

Сысерти, 100 кв.м., газ, вода, элек-
тричество, баня, гараж, санузел в
доме, участок 11 соток. Тел. 8-961-
762-24-10.
n Дом 5х6, деревянный, огород

4 сотки, водопровод в доме, газ по
фасаду, баня, надворные построй-
ки. Или меняю на 1-комнатную квар-
тиру. Обращаться: г. Сысерть, ул.
Октябрьская, 57, тел. 8-902-876-04-
11.
n Дом в п. В. Сысерть, 91 кв.м.,

участок 11 соток, гараж, баня. Тел.
8-906-803-54-88.
n Дом газифицированный, 3 ком-

наты + кухня, есть баня,  летний во-
допровод. С видом на пруд. 2-ком-
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